
 
 

 

                                                                                                - 1 - 

 

ODBOR INVESTIC A MAJETKU 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102 

Vyhlášení nálezu 
 
 
 
Oznamujeme, že Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku, oddělení majetku učinil nález 
níže uvedených věcí: 
 
 
Číslo nálezu Popis nalezené věci 
č. 4  Hrob rodiny Franze Piffla (foto č. 4) 
č. 5 Hrob rodiny Andrease Seiferta (foto č. 5) 
č. 6 Hrob rodiny Langhammer (foto č. 6) 
č. 7 Hrob rodiny Ignaze Ohnsorga a Karla Müllera (foto č. 7) 
č. 8 Hrob rodiny Maxe Berana (foto č. 8) 
č. 9 Hrob rodiny Emila Patsche (foto č. 9) 
č. 10 Hrob rodiny Josefa Benoni(foto č. 10) 
č. 11 Hrob rodiny Heider a Menzel (foto č. 11) 
č. 12 Hrob rodiny Carla Langera (foto č. 12) 
č. 13 Hrob rodiny Raab (foto č. 13) 
č. 14 Hrob rodiny Adolfa Glocera (foto č. 17) 
č. 15 Hrob rodiny Heinricha Koblischke (foto č. 18) 

 
Hroby se nacházejí na hřbitově na pozemku parc. č. 3081/2 – ostatní plochy zapsané v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, na 
listu vlastnictví č. 10001 pro obec Lanškroun a katastrální území  Lanškroun. Fotografie nalezených 
hrobů (věcí) jsou v příloze. Nepřihlásí-li se nikdo o věc do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může 
nálezce Město Lanškroun nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý 
držitel. 

  

 
 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Vyřizuje: M. Heinrichová 
Telefon: 465 385 276 
E-mail: marie.heinrichova@lanskroun.eu 
Čj.:  MULA 34213/2016 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 3 
Spisový znak:  
Sp. značka: OIM/34017/2016/MHe 
V Lanškrouně 11.10.2016 



 
 

 

                                                                                                - 2 - 

 

ODBOR INVESTIC A MAJETKU 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102 

Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo její vlastník po uplynutí doby jednoho roku od vyhlášení 
nálezu a před uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po 
zaplacení nákladů a nálezného. 
Uplynou-li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, Město Lanškroun nebo jiná osoba, které 
byla věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženému. 
Upozorňujeme, že při vyzvednutí nalezené věci je nutné prokázat vlastnické nebo užívací právo k 
této věci a předložit průkaz totožnosti. 
Kontaktní osobou Městského úřadu Lanškroun ve výše uvedené věci je Mgr. Marie Heinrichová, 
odbor investic a majetku, telefon: 465 385 276. 

 
 
 
Přílohy:  
dle textu 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………………………………….. 


		2016-10-11T09:49:16+0000
	Not specified




